PEMERINTAH KOTA PALANGKARAYA
DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

ANGGARAN KAS SKPD
TAHUN ANGGARAN 2024
Semester | Semester Il
Kode
. Uraian Jumlah Anggaran Jumlah RAK Triwulan | Triwulan Il Triwulan 1l Triwulan IV
Rekening
Januari Februari Maret April Mei Juni Juli Agustus September Oktober November Desember
ALOKASI BELANJA DAN PENGELUARAN PEMBIAYAAN
2.18.0.00.0.00.01.0000 PIEDLET AMccaldaniRelay Rp7.953.922.679,00 | Rp7.953.922.679,00 | Rp733.774.202,00 | Rp1.025.865.142,00 | Rp605.070.192,00 | Rp1.097.128.028,00 | Rp530.956.792,00 | Rp1.013.102.084,00 | Rp656.201.402,00 | Rp567.407.092,00 | Rp473.906.892,00 | Rp506.187.392,00 | Rp475.830.392,00 | Rp268.493.069,00

Terpadu Satu Pintu

218

URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG

Rp7.953.922.679,00

Rp7.953.922.679,00

Rp733.774.202,00

Rp1.025.865.142,00

Rp605.070.192,00

Rp1.097.128.028,00

Rp530.956.792,00

Rp1.013.102.084,00

Rp656.201.402,00

Rp567.407.092,00

Rp473.906.892,00

Rp506.187.392,00

Rp475.830.392,00

Rp268.493.069,00

PENANAMAN MODAL
PROGRAM PENUNJANG URUSAN

218.01 PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/ | Rp7.371.712.379,00 | Rp7.371.712.379,00 | Rp726.351.002,00 | Rp995.476.742,00 | Rp510.212.592,00 | Rp1.092.250.828,00 | Rp503.850.392,00 | Rp810.504.284,00 | Rp558.498.902,00 | Rp483.911.892,00 | Rp470.606.892,00 | Rp482.355.392,00 | Rp470.510.392,00 | Rp267.183.069,00
KOTA
Perencanaan, Penganggaran, dan

218.01.2.01 Evaluosi Kinerja Porangket Daerah Rp12.209.200,00 |  Rp12.209.200,00 Rp0,00 | Rp12.209.200,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00

218.01.2.01.0001 ﬁ::;’r:‘:;';agaz‘:::me” Perencanaan Rp5.998.400,00 Rp5.998.400,00 Rp0,00 Rp5.998.400,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00
Koordinasi dan Penyusunan Laporan

2118.01.2.01.0006 Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Rp6.210.800,00 Rp6.210.800,00 Rp0,00 Rp6.210.800,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00
Kinerja SKPD
Administrasi Keuangan Perangkat

218.01.2.02 Daoran Rp5.690.515.215,00 | Rp5.690.515.215,00 | Rp645.784.792,00 | Rp437.370.842,00 | Rp414.862.392,00 | Rp750.608.784,00 | Rp422.005.892,00 | Rp742.664.784,00 | Rp423.457.392,00 | Rp415.507.392,00 | Rp415.517.392,00 | Rp423.370.892,00 | Rp415.420.892,00 | Rp183.943.769,00

2118.01.2.02.0001 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN Rp5.644.896.765,00 | Rp5.644.896.765,00 | Rp645.784.792,00 | Rp415.602.392,00 | Rp414.862.392,00 | Rp742.658.784,00 | Rp422.005.892,00 | Rp742.664.784,00 | Rp415.507.392,00 | Rp415.507.392,00 | Rp415.517.392,00 | Rp415.420.892,00 | Rp415.420.892,00 | Rp183.943.769,00

2118.01.2.02.0002 $Eg;'z‘jx';?q" Administrasi Pelaksanaan Rp37.665.000,00 Rp37.665.000,00 Rp0,00 Rp13.815.000,00 Rp0,00 Rp7.950.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp7.950.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp7.950.000,00 Rp0,00 Rp0,00
Koordinasi dan Penyusunan Laporan

2118.01.2.02.0005 Keuangan Akhir Tahan SKPD Rp4.059.800,00 Rp4.059.800,00 Rp0,00 Rp4.059.800,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00
Koordinasi dan Penyusunan Laporan

2118.01.2.02.0007 Keuangan Bulanan/ Triwulanan/ Rp3.893.650,00 Rp3.893.650,00 Rp0,00 Rp3.893.650,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00
Semesteran SKPD

218.01.2.05 3:3:‘:"“' Kepegawaian Perangkat Rp157.200.000,00 | Rp157.200.000,00 Rp0,00 | Rp66.200.000,00 Rp0,00 | Rp91.000.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 RpO,00 Rp0,00
Pengadaan Pakaian Dinas beserta Atribut

2118.01.2.05.0002 Kelengkapannya Rp66.200.000,00 |  Rp66.200.000,00 Rp0,00 |  Rp66.200.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00

218.01.2.05.0009 Pendidikan dan Pelatihan Pegawai Rp91.000.000,00 |  Rp91.000.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp91.000.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00

18.01.2.05. Berdasarkan Tugas dan Fungsi 91.000.000, p91.000.000, PO, pO, PO, p91.000.000, pO, pO, PO, PO, PO, PO, PO, PO,

2118.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah Rp303.048.464,00 | Rp303.048.464,00 Rp0,00 | Rp227.675.400,00 Rp0,00 Rp50.185.164,00 Rp0,00 Rp0,00 | Rp25.187.900,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00
Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/

2118.01.2.06.0001 Panarangan Bangunan Kantor Rp10.000.000,00 Rp10.000.000,00 Rp0,00 |  Rp10.000.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00

218.01.2.06.0002 EZ:{::"""‘" Peralatan dan Perlengkapan Rp106.284.300,00 |  Rp106.284.300,00 Rp0,00 |  Rp81.096.400,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 |  Rp25.187.900,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00

218.01.2.06.0005 i:;;;‘;‘;’g:;ara"g Cetakan dan Rp16.789.000,00 Rp16.789.000,00 Rp0,00 Rp16.789.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00

2118.01.2.06.0009 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Rp169.975.164,00 Rp169.975.164,00 Rp0,00 |  Rp119.790.000,00 Rp0,00 Rp50.185.164,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00

Konsultasi SKPD




Kode
Rekening

Uraian

Jumlah Anggaran

Jumlah RAK

Semester |

Semester Il

Triwulan |

Triwulan Il

Triwulan Il

Triwulan IV

Januari

Februari

Maret
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Juni

Juli
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Oktober

November

Desember

2.18.01.2.08

Penyediaan Jasa Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

Rp988.782.000,00

Rp988.782.000,00

Rp80.566.210,00

Rp118.791.300,00

Rp95.350.200,00

Rp140.739.380,00

Rp67.994.500,00

Rp67.839.500,00

Rp109.853.610,00

Rp55.244.500,00

Rp55.089.500,00

Rp58.984.500,00

Rp55.089.500,00

Rp83.239.300,00

2.18.01.2.08.0002

Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber
Daya Air dan Listrik

Rp201.513.200,00

Rp201.513.200,00

Rp13.431.710,00

Rp42.179.300,00

Rp29.998.200,00

Rp57.554.880,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp54.609.110,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp3.740.000,00

Rp0,00

Rp0,00

2.18.01.2.08.0004

Penyediaan Jasa Pelayanan Umum
Kantor

Rp787.268.800,00

Rp787.268.800,00

Rp67.134.500,00

Rp76.612.000,00

Rp65.352.000,00

Rp83.184.500,00

Rp67.994.500,00

Rp67.839.500,00

Rp55.244.500,00

Rp55.244.500,00

Rp55.089.500,00

Rp55.244.500,00

Rp55.089.500,00

Rp83.239.300,00

2.18.01.2.09

Pemeliharaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah

Rp219.957.500,00

Rp219.957.500,00

Rp0,00

Rp133.230.000,00

Rp0,00

Rp59.717.500,00

Rp13.850.000,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp13.160.000,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

2.18.01.2.09.0001

Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya
Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan
Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas
Jabatan

Rp158.487.500,00

Rp158.487.500,00

Rp0,00

Rp108.770.000,00

Rp0,00

Rp49.717.500,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

2.18.01.2.09.0006

Pemeliharaan Peralatan dan Mesin
Lainnya

Rp41.470.000,00

Rp41.470.000,00

Rp0,00

Rp14.460.000,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp13.850.000,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp13.160.000,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

2.18.01.2.09.0009

Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor
dan Bangunan Lainnya

Rp20.000.000,00

Rp20.000.000,00

Rp0,00

Rp10.000.000,00

Rp0,00

Rp10.000.000,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

2.18.02

PROGRAM PENGEMBANGAN IKLIM
PENANAMAN MODAL

Rp337.010.600,00

Rp337.010.600,00

Rp0,00

Rp11.801.400,00

Rp86.656.000,00

Rp1.627.200,00

Rp2.110.800,00

Rp159.300.000,00

Rp0,00

Rp75.515.200,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

2.18.02.2.01

Penetapan Pemberian Fasilitas/Insentif
Dibidang Penanaman Modal yang
Menjadi Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

Rp170.510.800,00

Rp170.510.800,00

Rp0,00

Rp6.416.800,00

Rp1.056.000,00

Rp1.627.200,00

Rp2.110.800,00

Rp159.300.000,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

2.18.02.2.01.0001

Penetapan Kebijakan Daerah Mengenai
Pemberian Fasilitas/Insentif dan
Kemudahan Penanaman Modal

Rp170.510.800,00

Rp170.510.800,00

Rp0,00

Rp6.416.800,00

Rp1.056.000,00

Rp1.627.200,00

Rp2.110.800,00

Rp159.300.000,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

2.18.02.2.02

Pembuatan Peta Potensi Investasi
Kabupaten/Kota

Rp166.499.800,00

Rp166.499.800,00

Rp0,00

Rp5.384.600,00

Rp85.600.000,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp75.515.200,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

2.18.02.2.02.0004

Penyusunan Peta Potensi Investasi
Kabupaten/Kota

Rp166.499.800,00

Rp166.499.800,00

Rp0,00

Rp5.384.600,00

Rp85.600.000,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp75.515.200,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

2.18.03

PROGRAM PROMOSI PENANAMAN
MODAL

Rp67.500.400,00

Rp67.500.400,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp2.000.400,00

Rp0,00

Rp65.500.000,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

2.18.03.2.01

Penyelenggaraan Promosi Penanaman
Modal yang Menjadi Kewenangan
Daerah Kabupaten/Kota

Rp67.500.400,00

Rp67.500.400,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp2.000.400,00

Rp0,00

Rp65.500.000,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

2.18.03.2.01.0002

Pelaksanaan Kegiatan Promosi
Penanaman Modal Daerah Kabupaten/
Kota

Rp67.500.400,00

Rp67.500.400,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp2.000.400,00

Rp0,00

Rp65.500.000,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

2.18.04

PROGRAM PELAYANAN PENANAMAN
MODAL

Rp72.567.100,00

Rp72.567.100,00

Rp7.423.200,00

Rp13.144.800,00

Rp8.201.600,00

Rp3.250.000,00

Rp11.196.000,00

Rp7.375.000,00

Rp6.354.500,00

Rp7.980.000,00

Rp500.000,00

Rp512.000,00

Rp5.320.000,00

Rp1.310.000,00

2.18.04.2.01

Pelayanan Perizinan dan Non Perizinan
Secara Terpadu Satu Pintu dibidang
Penanaman Modal yang Menjadi
Kewenangan Daerah Kabupaten/ Kota

Rp72.567.100,00

Rp72.567.100,00

Rp7.423.200,00

Rp13.144.800,00

Rp8.201.600,00

Rp3.250.000,00

Rp11.196.000,00

Rp7.375.000,00

Rp6.354.500,00

Rp7.980.000,00

Rp500.000,00

Rp512.000,00

Rp5.320.000,00

Rp1.310.000,00

2.18.04.2.01.0006

Penyediaan Pelayanan Perizinan
Berusaha melalui Sistem Perizinan
Berusaha Berbasis Risiko Terintegrasi
secara Elektronik

Rp15.727.000,00

Rp15.727.000,00

Rp0,00

Rp3.852.000,00

Rp2.000.000,00

Rp250.000,00

Rp2.000.000,00

Rp1.375.000,00

Rp1.500.000,00

Rp1.540.000,00

Rp500.000,00

Rp0,00

Rp1.400.000,00

Rp1.310.000,00

2.18.04.2.01.0007

Penyediaan dan pengelolaan Layanan
konsultasi perizinan berusaha berbasis
risiko

Rp28.090.400,00

Rp28.090.400,00

Rp0,00

Rp5.372.800,00

Rp6.201.600,00

Rp3.000.000,00

Rp5.136.000,00

Rp6.000.000,00

Rp0,00

Rp2.380.000,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00




Semester | Semester Il
Kode
) Uraian Jumlah Anggaran Jumlah RAK Triwulan | Triwulan Il Triwulan 1l Triwulan IV
Rekening
Januari Februari Maret April Mei Juni Juli Agustus September Oktober November Desember
Pemantauan, analisis, evaluasi, dan
2.18.04.2.01.0008 pelaporan di bidang perizinan berusaha Rp28.749.700,00 Rp28.749.700,00 Rp7.423.200,00 Rp3.920.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp4.060.000,00 Rp0,00 Rp4.854.500,00 Rp4.060.000,00 Rp0,00 Rp512.000,00 Rp3.920.000,00 Rp0,00
berbasis risiko
PROGRAM PENGENDALIAN
2.18.05 PELAKSANAAN PENANAMAN MODAL Rp105.132.200,00 | Rp105.132.200,00 Rp0,00 Rp5.442.200,00 Rp0,00 Rp0,00 | Rp11.799.200,00 | Rp35.922.800,00 | Rp25.848.000,00 Rp0,00 | Rp2.800.000,00 | Rp23.320.000,00 Rp0,00 Rp0,00
Pengendalian Pelaksanaan Penanaman
2.18.05.2.01 Modal yang Menjadi Kewenangan Rp105.132.200,00 Rp105.132.200,00 Rp0,00 Rp5.442.200,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp11.799.200,00 Rp35.922.800,00 | Rp25.848.000,00 Rp0,00 Rp2.800.000,00 | Rp23.320.000,00 Rp0,00 Rp0,00
Daerah Kabupaten/Kota
Penyelesaian Permasalahan dan
2.18.05.2.01.0004 Hambatan yang dihadapi Pelaku Usaha Rp3.300.000,00 Rp3.300.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp3.300.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00
dalam merealisasikan Kegiatan Usahanya
2.18.05.2.01.0005 Bimbingan Teknis kepada Pelaku Usaha Rp85.660.000,00 Rp85.660.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp8.499.200,00 Rp32.622.800,00 Rp25.848.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp18.690.000,00 Rp0,00 Rp0,00
2.18.05.2.01.0006 Pengawasan Penanaman Modal Rp16.172.200,00 Rp16.172.200,00 Rp0,00 Rp5.442.200,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp3.300.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp2.800.000,00 Rp4.630.000,00 Rp0,00 Rp0,00
JUMLAH ALOKASI KAS YANG TERSEDIA DARI BELANJA DAN
Rp7.953.922.679,00 | Rp7.953.922.679,00 | Rp733.774.202,00 | Rp1.025.865.142,00 | Rp605.070.192,00 | Rp1.097.128.028,00 | Rp530.956.792,00 | Rp1.013.102.084,00 | Rp656.201.402,00 | Rp567.407.092,00 | Rp473.906.892,00 | Rp506.187.392,00 | Rp475.830.392,00 | Rp268.493.069,00
PENGELUARAN PEMBIAYAAN PER BULAN
JUMLAH ALOKASI KAS YANG TERSEDIA DARI BELANJA DAN
Rp7.953.922.679,00 | Rp7.953.922.679,00 Rp2.364.709.536,00 Rp2.641.186.904,00 Rp1.697.515.386,00 Rp1.250.510.853,00
PENGELUARAN PEMBIAYAAN PER TRIWULAN
JUMLAH ALOKASI KAS YANG TERSEDIA DARI BELANJA DAN
Rp7.953.922.679,00 | Rp7.953.922.679,00 Rp5.005.896.440,00 Rp2.948.026.239,00

PENGELUARAN PEMBIAYAAN PER SEMESTER

Palangkaraya, Tanggal 09 Mei 2024

Disiapkan Oleh

KEPALA DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

—

H. AKHMAD FORDIANSYAH, S.H., M.A.P.
NIP. 196411211985031008




